
Nedis.cz/CLPR2

Dekorativní Světlo
Slavnostní LED projektor | Vánoce / Nový rok / Halloween / 
Narozeniny | Vnitřní nebo Venkovní
Značka: Nedis  | Číslo produktu: CLPR2  | Product EAN number: 5412810407385
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 5412810410323

Tento Nedis LED party projektor dodá jakékoli výzdobě 
správnou atmosféru promítáním pohyblivých světelných 
motivů. Na výběr máte čtyři různá témata: Vánoce, 
Silvestr, Halloween a narozeniny. Stačí jej umístit přesně, 
kam potřebujete, ať už ven nebo dovnitř. Nadstandardně 
dlouhý napájecí kabel o délce 5 metrů zajišťuje 
maximální flexibilitu, i když je zásuvka daleko. Použití je 
snadné: zapojte projektor do zásuvky, upevněte jej 
v zemi pomocí zapichovacího hrotu, a pak už si jen 
užívejte party výzdobu. Každá volná plocha o rozloze až 
50 m² se může stát promítacím plátnem.

Vlastnosti
• • Dekorativní LED party projektor
• • 4 pohyblivé motivy: Vánoce, Silvestr, Halloween 

a narozeniny
• • Vhodný pro vnitřní i venkovní použití
• • Pokryje plochu až 50 m²
• • Nadstandardně dlouhý napájecí kabel o délce 

5 metrů zajišťuje maximální flexibilitu
• • Vhodný pro použití v teplotním rozmezí –15 až 

45° C

https://Nedis.cz/CLPR2
https://Nedis.cz/CLPR2
https://Nedis.cz/CLPR2

